
Cumparare directa

I.D.: 70978546

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	33695000-8 09211700-8 33600000-6 24000000-4 33690000-3 33693000-4 33692600-3 24326200-7
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 470,20 RON -
470,20 RON

Descriere: ULEI PARAFINA - 2 kg X27=54 lei; ULEI RICIN - 2 kg x 53=106 lei; HIDROCORTIZON ACETAT -20 gr.x8=160 lei; SULFATIAZOL-50 gr x 0,70= 35 lei; CLORAMFENICOL - 30 gr.x1,15=34,50 lei EUCALIPTOL (CINEOL) - 20 gr. x 2,19=43,80 lei; CAMFOR - 40 gr. x 0,33=13,20 lei; ICTHIOL -30 gr.x0,49=14,70 lei; NEOMICINA SULFAT - 30 gr.x 0,30=9 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
